

**Lilly's smørrebrød og familie restaurant ApS**

Jyllingeparken 82

4040 Jyllinge

CVR-nummer 38423630

**Årsrapport**

14. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018

---

Yan-Jie Yin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lilly's smørrebrød og familie restaurant ApS  
Jyllingeparken 82  
4040 Jyllinge

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 38423630  
Regnskabsperiode: 14. februar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Yan-Jie Yin

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været at drive restaurationsvirksomhed med salg af smørrebrød og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende års resultat er negativt påvirket af omkostninger til opstart af forretningen. Den negative drift har resulteret i, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets drift i de første tre måneder i nyt regnskabsår udviser et positiv resultat.

Ledelsen har taget beslutning om at sælge selskabets restaurantvirksomhed pr. 1. maj 2018. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved fortjenesten ved salg af aktiviteten samt indtjeningen fra den positive drift i nyt år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK
	<b>Perioden 14. februar - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>240.827</b>
1	Personaleomkostninger	-412.804
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.961
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-184.938</b>
	Finansielle omkostninger	-17.143
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-202.082</b>
	Skat af årets resultat	43.237
	<b>Årets resultat</b>	<b>-158.845</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-158.845
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-158.845</b>
2	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Indretning af lejede lokaler	187.104
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.758
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>203.862</b>
	Deposita	93.350
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>93.350</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>297.212</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.000
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>60.000</b>
	Udskudte skatteaktiver	43.237
	Andre tilgodehavender	36.640
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>79.877</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>54.684</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>194.561</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>491.773</b>



Note	<b>Balance</b>	2017 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-158.845
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-108.845</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.224
	Anden gæld	534.394
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>600.617</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600.617</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>491.773</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2017 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 14. februar - 31. december</b>	
	Virksomhedskapital, primo	50.000
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>
	Årets overførte resultat	-158.845
	<b>Overført resultat</b>	<b>-158.845</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-108.845</b>

2017

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	408.592
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Øvrige personaleomkostninger	236
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>412.804</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 4 måneder, svarende til DKK 110.228.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en resterende løbetid på 30 måneder, svarende til DKK 65.880.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
